ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARA MUNICIPAL DE GU

"<Uma- 6>dmara-partI 'Cddos"
ci?abimJtç tÍ6 Q1'm-MIMT c:Jt1r56 cfigudr6"" ~~E Ru'-~ r------1

REQUERIMENTO Nº ~ ~ \ /2016

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais de sua função, após deliberação do

Plenário e envio de cópia do presente ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, vem requerer o que abaixo se descreve:

• Solicita ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Que

providências, através dos setores responsáveis, no sentido de

viabilizar a instalação de um abrigo de ponto de parada de

ônibus (abrigo de ônibus), na Rua Goiás no Bairro Kubitschek,

C· neste Município.

Sala das Sessõe ,

Rua Getúlio V argas, nº 299, Centro de 1

.....--~-~~····--·-· .......... _. __ .. ___ .....,,
CÂMARA MUNICíPAL DE GUARAPARI

GUARAPARl-ES

1 3 OUT. 2016